
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. rugsėjo 13 d.

Nr. 2018-256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  126
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  126
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 126
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  126
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Aerogeodezijos institutas", kodas 132970427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 13
Pranešimo Nr. 4277036

UAB "Aerogeodezijos institutas" akcininkams!

Pranešame, kad vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 24 str. 2 d. 5 p. ir UAB "Aerogeodezijos
institutas" Įstatų 57 punktu, Valstybės įmonės Turto banko iniciatyva (VĮ Turto banko paraiška "Dėl neeilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo sušaukimo"), 2018 m. spalio 4 d. 10.00 val. šaukiamas neeilinis visuotinis UAB "Aerogeodezijos
institutas" akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo vieta - UAB "Aerogeodezijos institutas" buveinė (Pramonės pr. 13, LT-51327 Kaunas, tel. (8 37) 451 504,
faks. (8 37) 451 497), įmonės kodas - 132970427, el.paštas info@agi.lt
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Aerogeodezijos institutas" įstatų IV - XII skyriaus, 19 - 70 punktų pakeitimo ir jų išdėstymo nauja redakcija.
Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 9.30 val.
Visuotiniame akcininkų susirinkime dalyvaujantys akcininkai registruojami akcininkų registravimo sąraše. Akcininkai
privalo turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Įgalioti asmenys turi turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą ir
įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su susirinkimo dokumentais galima susipažinti bendrovės buveinėje (105 kab., Pramonės pr. 13, 51327 Kaunas).
Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti visi asmenys, kurie šio susirinkimo dieną yra bendrovės akcininkai, asmeniškai
arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Akcininkas arba jo įgaliotinis gali iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu akcininkas
raštu pareikalauja, bendrovė, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį
registruotu laišku arba įteikia jį asmeniškai  pasirašytinai bendrovės patalpose. Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi
pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jei bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie
jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis su pridedamais
dokumentais (jei reikia) turi būti pateikiami bendrovei, siunčiant registruotu laišku, adresu: Pramonės pr. 13, 51327
Kaunas, arba pristatant į bendrovės buveinę ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo.

Direktorius                                                                      Vilmantas Tovenskas.

- - -

Medžiotojų klubas "Gižai", kodas 293306160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Gižų k. Birutės g. 3
Pranešimo Nr. 4277037

Informuoju , kad rugsėjo mėn 29 d. yra šaukiamas medžiotojų klubo "Gižai"  visuotinis narių susirinkimas.
Susirinkimo vieta: Medžiotojų namelis  Rimavičių km. Būdviečių 13
Laikas : 18 val.

Darbotvarkė:
1. Klubo vadovo metinė ataskaita.
2. Naujų narių rinkimas į klubo valdybą.
3. Nekilnojamo turto pirkimas / nuoma.
4. Naujų klubo narių priėmimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 4

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

IĮ "Vežinta", kodas 303141742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Švobiškio k. Mūšos g. 21
Pranešimo Nr. 4275926

IĮ " Vežinta" (kodas 303141742, buveinės adresas Pasvalio r. sav. Švobiškio k., Mūšos g. 21, duomenys kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) likviduojama savininkės 2018 m. rugsėjo 10 d. sprendimu.
Likvidatorė Diana Čiabienė.

- - -

L. Baliukonio firma "JUVILEKSAS", kodas 123530286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4277035

Pranešame, kad 2018 m. liepos 27 d. savininko sprendimu L. Baliukonio firma "JUVILEKSAS", juridinio asmens kodas
123530286, adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija, likviduojamas.

- - -

UAB "Filana Asset Management", kodas 300124944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14B
Pranešimo Nr. 4277038

Pranešimas apie UAB "FILANA ASSET MANAGEMENT" likvidavimą
Remiantis 2018 m. rugpjūčio 31 dienos bendrovės vienintelio akcininko sprendimu, pradedama UAB "Filana asset
management" (kodas 300124944, Draugystės g.14, Kaunas, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) likvidavimo procedūra. Nuo 2018 m. rugpjūčio 31 d. UAB "Filana asset
management" įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, p. Eglę Žiemienę, tel.: +370 687 29209.

- - -

UAB "Arco Development", kodas 300622311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4277092

Pranešame, kad 2018 m. gegužės 8 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Arco development", juridinio asmens kodas
300622311, adresas Konstitucijos pr. 7, Vilnius, likviduojama.

- - -

UAB "Arco Invest", kodas 300564662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4277093



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 5

Pranešame, kad 2018 m. gegužės 8 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Arco Invest", juridinio asmens kodas
300564662, adresas Konstitucijos pr. 7, Vilnius, likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Devynviečiai", kodas 304601962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Kurorto g. 12
Pranešimo Nr. 4276054

Remiantis 2018-09-04 vienintelio akcininko sprendimu Nr. 2018-AKC/002F UAB "Devynviečiai" keičia pavadinimą į UAB
"KONEDARĖ".

- - -

MB "Dovinora", kodas 304718741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Parąžės k. Alksnių g. 12
Pranešimo Nr. 4276600

Pranešame, kad nuo 2018 m. rugsėjo 9 d. MB "Dovinora" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis įmonės
pavadinimas MB "REDI".
Įmonės direktorius - Dovydas Petrošius.

Tikimės tolesnio sėkmingo bendradarbiavimo!

Pagarbiai,
MB Redi
Direktorius
Dovydas Petrošius.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 6

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Viešoji įstaiga "PERSPEKTYVUS JAUNIMAS", kodas 141978095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 37-21
Pranešimo Nr. 4275927

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ElikaDa", kodas 302880278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 14-5
Pranešimo Nr. 4276056

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 7

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Monumenta", kodas 304916488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talkos Sodų 2-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4277669

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: JULIUS MARKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Malikus", kodas 304916958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4277670

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: NADEŽDA NEDELKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mildos M. fotografija", kodas 304917031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Višakio Rūdos k. Ąžuolo g. 19
Pranešimo Nr. 4277671

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: MILDA MAŽEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Markmaksa", kodas 304916520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-36
Pranešimo Nr. 4277672

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: KAROLIS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Modernaus lango sprendimas", kodas 304915639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 10-13
Pranešimo Nr. 4277673

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: RYTIS STANIŠAUSKAS, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Moterų erdvės", kodas 304916538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Smalininkų g. 7-4
Pranešimo Nr. 4277674

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: ROMENA PUIKYTĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 8

UAB "Petys petin", kodas 304915653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paliepių k. Žiedų g. 41
Pranešimo Nr. 4277675

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: ROMAS GRIGALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kelsona", kodas 304916495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4277676

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tavo nuoma", kodas 304916972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 12-73
Pranešimo Nr. 4277677

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: AURIMAS ŠILINGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Talihas", kodas 304917024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4277678

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: AZAT VALEJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pilka kalva", kodas 304916513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 75A-55
Pranešimo Nr. 4277679

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: SIMONAS PILKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Presas Hilas", UAB, kodas 304917049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aristavos k. Rožių g. 35
Pranešimo Nr. 4277680

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: LINAS ŠIMONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 9

MB "Personalo vertinimas", kodas 304917056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4277681

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: JURGITA JANKUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Naita", kodas 304917070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4277682

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Basanavičiaus odontologijos centras, kodas 304917088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4277683

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: ANDRIUS SKAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statis LT", kodas 304917095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4277684

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos ekonomistas", kodas 304917106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 48-22
Pranešimo Nr. 4277685

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: LAURA GARBENČIŪTĖ-BAKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Almalogistika", kodas 304915692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4277686

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 10

UAB "Simo gervuogių ūkis", kodas 304916901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 10B-5
Pranešimo Nr. 4277687

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: SIMONAS LYVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Indian Chamber of commerce", kodas 304916919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4277688

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: ALINA ADOMAITYTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bonorsa", kodas 304915607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4277689

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Proenva", kodas 304916965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 15-31
Pranešimo Nr. 4277690

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: ANDRIUS ŠIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fotogrindys", kodas 304915614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Meištų k. 4
Pranešimo Nr. 4277691

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: AURIMAS STAUGAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lundė", kodas 304916506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4277692

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: REDA VELDE, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 11

UAB "Baltic Properties", kodas 304916997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4277693

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: DONATAS DŪDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Axton Commodities", kodas 304917017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 4277694

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: ALDEVINAS BUROKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 250000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aptus LT", kodas 304915621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-123
Pranešimo Nr. 4277695

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: MINDAUGAS JAKŠTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Karalgiris", kodas 304917063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 16-1
Pranešimo Nr. 4277696

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: VIOLETA NEPĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Constructus LT", kodas 304915646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4277697

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Būsto intelektas", kodas 304915660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4277698

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: GEDIMINAS JOVAIŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 12

MB "Kartu su žirgu", kodas 304917113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių g. 57
Pranešimo Nr. 4277699

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: BIRUTĖ ALDONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dianuška", kodas 304916552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mikutiškių k. Šiaudinės g. 20
Pranešimo Nr. 4277700

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: KRISTINA REMEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Išmaniosios apskaitos sprendimai", kodas 304915678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 18-51
Pranešimo Nr. 4277701

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: INESA JAUNEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vakarų kopa", kodas 304915685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Bangų g. 15-21
Pranešimo Nr. 4277702

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: JURGITA VALTERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Maliga", kodas 304916545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 17-27
Pranešimo Nr. 4277703

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: PAULIUS PANAVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Valmetas", kodas 304915703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skverbų k. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 4277704

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: VALENTINAS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AS Capitalia filialas Lietuvoje, kodas 304914672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 13

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-46
Pranešimo Nr. 4277705

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: GINTARAS MATUZAS.

- - -

UAB "Profateksas", kodas 304914697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4277706

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Dirvonė", kodas 304914708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 8-48
Pranešimo Nr. 4277707

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: KRISTINA GUDONYTĖ DŪDIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bau komanda", kodas 304914715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 23-53
Pranešimo Nr. 4277708

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: MARIUS JOKUŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Prienai", kodas 304914722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Pramonės g. 20
Pranešimo Nr. 4277709

Įregistravimo data: 2018-09-12. Vadovas: ADOMAS KUBILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Petrolinvest Mockavos perpyla", kodas 210778090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 10-3
Pranešimo Nr. 4277648

Išregistravimo data: 2018-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Martišiaus firma "Marama", kodas 133395470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 10-79
Pranešimo Nr. 4277649

Išregistravimo data: 2018-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Kirilenko individuali įmonė, kodas 142028295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 22-3
Pranešimo Nr. 4277650

Išregistravimo data: 2018-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Aušra", kodas 148319293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 14-18
Pranešimo Nr. 4277651

Išregistravimo data: 2018-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

B. Geiščiūnienės individuali įmonė, kodas 158254673
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Pašaltuonio k.
Pranešimo Nr. 4277652

Išregistravimo data: 2018-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGULĖ", kodas 173941774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 4277653

Išregistravimo data: 2018-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Septyni pipirai", kodas 300576091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4277654

Išregistravimo data: 2018-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "ELISTEKA", kodas 300709556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žuvėdrų g. 22
Pranešimo Nr. 4277655

Išregistravimo data: 2018-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "NORVINA", kodas 300539029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Juknonių k. Lauko g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4277656

Išregistravimo data: 2018-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Inos Miliauskienės IĮ, kodas 300551519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4277657

Išregistravimo data: 2018-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Guntinas", kodas 302493648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Jaunimo g. 20
Pranešimo Nr. 4277658

Išregistravimo data: 2018-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Inovacinės sistemos", kodas 303071525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 24-20
Pranešimo Nr. 4277659

Išregistravimo data: 2018-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Kalnaja", UAB, kodas 303123114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 2-69
Pranešimo Nr. 4277660

Išregistravimo data: 2018-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Stilius tau", kodas 303453368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4277661

Išregistravimo data: 2018-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Asociacija Baltic Sky Way, kodas 302813991
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 49-78
Pranešimo Nr. 4277662

Išregistravimo data: 2018-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Nenorfa", kodas 304083224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alantos g. 3
Pranešimo Nr. 4277663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2018-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Piešiniai", kodas 304138140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rolando Jankausko g. 1-9
Pranešimo Nr. 4277664

Išregistravimo data: 2018-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Kintus", kodas 304171877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4277665

Išregistravimo data: 2018-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Tumera", kodas 304417300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. J. Sniadeckio g. 21-16
Pranešimo Nr. 4277666

Išregistravimo data: 2018-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Puodas ir keptuvė", kodas 304854321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Smilgų g. 2-4
Pranešimo Nr. 4277667

Išregistravimo data: 2018-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Maistas raumenims", kodas 304572375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 13-16
Pranešimo Nr. 4277668

Išregistravimo data: 2018-09-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Memelio grupė", kodas 303073145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jono g. 5-1
Pranešimo Nr. 4277095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ŠATRIJA", kodas 122352674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 168
Pranešimo Nr. 4277096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-06); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Medicinos bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40
Pranešimo Nr. 4277097

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl 2018-05-03 visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą panaikinimo (2018-09-06); Pranešimas / Dėl sprendimo padidinti įstatinį kapitalą atšaukimo
(2018-09-06); Įgaliojimas (2018-09-06).

- - -

MB "Samsara ir Ko", kodas 304065144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 60-39
Pranešimo Nr. 4277098

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-09-10);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2018-09-10).

- - -

UAB "Modus Energy Solutions", kodas 301557546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4277099

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-10); Įgaliojimas (2018-09-10).

- - -

UAB "MDI Transport", kodas 300730479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 100
Pranešimo Nr. 4277100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2018-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kenriva", kodas 135118828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 1
Pranešimo Nr. 4277101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

UAB "Kalnera", kodas 302700328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 8A-4
Pranešimo Nr. 4277102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-12).

- - -

UAB "Vileika", kodas 303647857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4277103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roso", kodas 133355561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 17A
Pranešimo Nr. 4277104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-09-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-09-07).

- - -

UAB "Adavas", kodas 303056726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4277105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-10); Įgaliojimas (2018-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZHAN", kodas 111645238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4277106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

A. Vasiljevo individuali įmonė, kodas 120334161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 12-24
Pranešimo Nr. 4277107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

VšĮ "Atma LT", kodas 303552487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 12-35
Pranešimo Nr. 4277108

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-11).

- - -

MB "Tadas ir Edvinas", kodas 304223683
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dumburio g. 14
Pranešimo Nr. 4277109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2018-09-10);
Prašymas / Dėl bendrijos nario ir atstovo išregistravimo (2018-09-10).

- - -

MB "MK GUT", kodas 303056548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Mokyklos g. 22
Pranešimo Nr. 4277110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

UAB "Proenva", kodas 304916965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 15-31
Pranešimo Nr. 4277111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Hegelmann Special Transporte UAB, kodas 304882751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Agronomijos g. 55
Pranešimo Nr. 4277112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2018-09-11).

- - -

Joniškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 157683577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Šiaulių Senoji g. 4
Pranešimo Nr. 4277113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-12).

- - -

Salantų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 291276170
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 4277114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Grūšlaukės šv. Jono Nepomūko parapija, kodas 191275459
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k.
Pranešimo Nr. 4277115

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITBELA", kodas 110516817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4277116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-09-12).

- - -

Draugija "Saulutė", kodas 193366295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 21

Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Laisvės al. 19
Pranešimo Nr. 4277117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-12).

- - -

UAB "HARS Group", kodas 302949354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 4277118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-09-05).

- - -

UAB "Nailita", kodas 300605874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 23
Pranešimo Nr. 4277119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-09-12).

- - -

UAB "Vidmanto Lėlio", kodas 249989970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 47
Pranešimo Nr. 4277120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vidmanto Lėlio individuali įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir vienintelio akcininko duomenų
įregistravimo (2018-09-07); Įstatai (2018-09-07); Savininko sprendimas (2018-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLANO BALTIC", kodas 111719610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 29-12
Pranešimo Nr. 4277121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Puikis Kaune", kodas 304314058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 4277122

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-09-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-09-04 (2018-09-07).

- - -

UAB "Ligera", kodas 301507130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-24
Pranešimo Nr. 4277123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-09-10).

- - -

UAB "Euromūras", kodas 304853073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4277124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-09-11).

- - -

UAB "Paupio kapitalas", kodas 304737834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-23
Pranešimo Nr. 4277125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-09-10).

- - -

UAB "Horizontai", kodas 304137476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 2-1
Pranešimo Nr. 4277126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11).

- - -

UAB "Malikus", kodas 304916958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4277127

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 23

- - -

UAB "Savas kiemas", kodas 302493908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 4277128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITA", kodas 120227387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 22-60
Pranešimo Nr. 4277129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Pakruojo verslo informacijos centras, kodas 168290365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Pergalės g. 1
Pranešimo Nr. 4277130

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui dėl finansinių
ataskaitų rinkinių teikimo (2018-09-06).

- - -

UAB "Domus NT", kodas 304496881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4277131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-11).

- - -

UAB GEOMA LT, kodas 135786222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 76-3
Pranešimo Nr. 4277132

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 24

MB "Valmetas", kodas 304915703
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skverbų k. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 4277133

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Minona", kodas 126386567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 4277134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

MB "Talihas", kodas 304917024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4277135

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DOMINION CONSULTANCY SERVICES LLC atstovybė, kodas 111891282
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 16-16
Pranešimo Nr. 4277136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Evolvery", kodas 302542497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 4277137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SEOPRO.LT"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-09-07); Įstatai (2018-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-09-07).

- - -

J. Ulio įmonė, kodas 147445257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 51-23
Pranešimo Nr. 4277138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-09-11).

- - -

Jukneliškės kaimo bendruomenės komitetas, kodas 302472814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Jukneliškės k. Vilties g. 14
Pranešimo Nr. 4277139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

MB "Sveikatingumo industrija", kodas 303926419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4277140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-09-12).

- - -

UAB "Next Investment", kodas 302814456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 4277141

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

MB "Aptus LT", kodas 304915621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-123
Pranešimo Nr. 4277142

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB VKL Invest, kodas 302561323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4277143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-09-06); Įgaliojimas (2018-09-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-04 (2018-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILPROJEKTAS", kodas 122572834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 4277144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Optilanas", kodas 304910663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4277145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-10); Užsienio asmens pasas
(2018-09-10).

- - -

UAB "Ambervest", kodas 302943006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 9-22
Pranešimo Nr. 4277146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-05-11 (2018-09-10).

- - -

UAB "Greenmark", kodas 300141096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 24
Pranešimo Nr. 4277147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11).

- - -

Asociacija "Šiaulėnų bendruomenė", kodas 300131885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šiaulėnų mstl. Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 4277148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

Švedriškės bažnytkaimio bendruomenė "Švedriškės santalka", kodas 302013533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Švedriškės k. Ežero g. 10
Pranešimo Nr. 4277149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos įregistravimo (2018-09-10);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2018-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos (2018-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKO", kodas 120374070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 110-14
Pranešimo Nr. 4277150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sarių sala", kodas 178718686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Petruškų k.
Pranešimo Nr. 4277151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Toplesta", kodas 304405344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4277152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHENLIT", kodas 111645957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11-405
Pranešimo Nr. 4277153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Medžiotojų klubas "Ajaras", kodas 304100969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Krūvelių k. Pievų g. 2A
Pranešimo Nr. 4277154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

UAB "Prateka", kodas 301501704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4277155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-09-10); Reorganizavimo sąlygos (2018-09-10).

- - -

UAB Teisės departamentas, kodas 302822481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4277156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11); Įstatai (2018-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-09-11).

- - -

Ligitos Tamašauskienės individuali įmonė, kodas 179903677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Sungailiškių k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 4277157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-09-12); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2018-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-09-12).

- - -

Medžiotojų klubas "Sidabrinis vilkas", kodas 302727930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pavoverės k. Mažoji g. 4
Pranešimo Nr. 4277158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

UAB "AviaAM B02", kodas 300618156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4277159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-12).

- - -

UAB "Fortuma", kodas 304034490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4277160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-09-10); Įgaliojimas (2018-09-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-10 (2018-09-10).

- - -

UAB "Šilumos vizija", kodas 302573044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Gluosnių g. 12
Pranešimo Nr. 4277161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

UAB "Norega", kodas 301070008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4277162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-11).

- - -

DAINAVOS KAIMO BENDRUOMENĖ "SAVI NAMAI", kodas 302612604
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k. Kalvelių g. 2-2
Pranešimo Nr. 4277163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-31 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

UAB "Irminda", kodas 300693568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4277164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2018-08-28).

- - -

UAB "Arbatas", kodas 304028345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4277165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-09-07); Įgaliojimas (2018-09-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2018-09-07 (2018-09-07).

- - -

UAB "INVL Farmland Management", kodas 303788352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4277166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-06); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-06).

- - -

UAB "SKONTARA", kodas 111724415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4277167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 31

- - -

MB "Sacorgis", kodas 304912707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 30-9
Pranešimo Nr. 4277168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Minaičių istorinės atminties centras", kodas 302665973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Alyvų g. 17
Pranešimo Nr. 4277169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS MAŽMENA", kodas 110778328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4277170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-10).

- - -

UAB "Arespa", kodas 303260974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 33-6
Pranešimo Nr. 4277171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-09-07).

- - -

Kelmės rajono meno mėgėjų draugija "Mūza", kodas 162945522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 4277172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 32

S. BATURINSKAYA FIRMA, kodas 111748462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4277173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Petys petin", kodas 304915653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paliepių k. Žiedų g. 41
Pranešimo Nr. 4277174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Finansų centras, kodas 301791232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aukštoji g. 5-1
Pranešimo Nr. 4277175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-12); Akcininkų sprendimas (2018-09-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLHORT VILNIUS", kodas 111631637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 4277176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Bendrija "Kabantys sodai", kodas 304557925
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-66
Pranešimo Nr. 4277177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio Bendrijos narių susirinkimo protokolas (2018-09-12).

- - -

UAB "Media bitės", kodas 304552458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 6-203
Pranešimo Nr. 4277178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2017-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-09-12).

- - -

SIA "KLEOSS" atstovybė, kodas 111907167
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 30
Pranešimo Nr. 4277179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

LIETUVOS ADVOKATŪRA, kodas 300099149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 17
Pranešimo Nr. 4277180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-07).

- - -

UAB "Festivus", kodas 304438636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Įkalnės aklg. 10-7
Pranešimo Nr. 4277181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-23 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

UAB "Grožio pikas", kodas 303374508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11D-36
Pranešimo Nr. 4277182

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 34

Uždaroji akcinė bendrovė "KVARTA", kodas 120422693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 22
Pranešimo Nr. 4277183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

ALED RHYS JONES personalinė įmonė, kodas 111697263
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 4277184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

VITAL-S, UAB, kodas 302662952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4277185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-09-11); Įgaliojimas (2018-09-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-10 (2018-09-11).

- - -

Rolando Levinsko įmonė, kodas 133200073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 84-10
Pranešimo Nr. 4277186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-09-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2018-08-31 (2018-09-07).

- - -

UAB ACEX LT, kodas 304909643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 4277187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-09-12).

- - -

J. Bocevič įmonė "EKURA", kodas 224149410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 35

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 9-9
Pranešimo Nr. 4277188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-10); Įgaliojimas (2018-09-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-06 (2018-09-10).

- - -

MB JMagro, kodas 303048409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 4277189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

Tauragės futbolo mokykla, kodas 303244870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 23-52
Pranešimo Nr. 4277190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

UAB "FOLIO MEDIA", kodas 302323699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15-35
Pranešimo Nr. 4277191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-09-11); Įgaliojimas (2018-09-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-10 (2018-09-11).

- - -

UAB "Sveikata ir poilsis Druskininkuose", kodas 304295241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 1
Pranešimo Nr. 4277192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11).

- - -

UAB "Irdikta", kodas 261127690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 36

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 120A
Pranešimo Nr. 4277193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno autotechnika", kodas 132201382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6A
Pranešimo Nr. 4277194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-12).

- - -

UAB Elektromobilių sprendimų centras, kodas 304732634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 14-69
Pranešimo Nr. 4277195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės
įsigyti obligacijas atšaukimo (2018-09-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas
(2018-09-11).

- - -

UAB "Aerobaltika LT", kodas 304184725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4277196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-09-06).

- - -

MB "Dovinora", kodas 304718741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Parąžės k. Alksnių g. 12
Pranešimo Nr. 4277197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-23 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

INVEST BUILDING LLC ATSTOVYBĖ, kodas 111903717
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 21
Pranešimo Nr. 4277198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 37

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Razmarina", kodas 304369325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 4277199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-11).

- - -

UAB "Ginkula", kodas 111773711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 9-17
Pranešimo Nr. 4277200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Šaškių klubas "Verdenė", kodas 302576033
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 65-215
Pranešimo Nr. 4277201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2018-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-10).

- - -

MB "Dianuška", kodas 304916552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mikutiškių k. Šiaudinės g. 20
Pranešimo Nr. 4277202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Inter opus", kodas 303262523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 4-19
Pranešimo Nr. 4277203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

UAB "Gestransa", kodas 304485924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Uosių g. 7-4
Pranešimo Nr. 4277204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-17 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12);
Įgaliojimas (2018-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASTATŲ STATYBA", kodas 123401081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 4277205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-05-17 (2018-09-10).

- - -

Krikščioniškojo švietimo draugija "Slovo", kodas 193095730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 48
Pranešimo Nr. 4277206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2018-09-11).

- - -

UAB "ARTĖJA", kodas 300956535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalgirio g. 42
Pranešimo Nr. 4277207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Artėja"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, įstatų ir pakeistų duomenų
įregistravimo (2018-09-07); Įstatai (2018-09-07).

- - -

Arkadiy Kaminer individuali įmonė, kodas 111674841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4277208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Lankstika", kodas 248423720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 21-12
Pranešimo Nr. 4277209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-09-11).

- - -

UAB "Transetus", kodas 304691283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 10-25
Pranešimo Nr. 4277210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2018-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-09-10).

- - -

UAB "Farmacijos logistika", kodas 304884396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4277211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-09-12).

- - -

UAB TRANSVIGIS, kodas 302594818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Gudzenkos k. Tylioji g. 27
Pranešimo Nr. 4277212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "K. I. LINK INTERNATIONAL", kodas 111557578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4277213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 40

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Bendrovės su ribota atsakomybe "NATURAN" atstovybė, kodas 110220832
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 15
Pranešimo Nr. 4277214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

WARRINGTON SECURITIES INC. atstovybė, kodas 111889598
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 4277215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Nacionalinė senovinių ginklų kolekcininkų asociacija, kodas 303083189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 6A
Pranešimo Nr. 4277216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-09-11).

- - -

C & E Corporation Limited atstovybė, kodas 111889445
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 4277217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Nidos kopos", kodas 304256441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 4277218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-09-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 41

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAUKSA", kodas 111605471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 4277219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2018-09-06);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2018-09-06).

- - -

UAB "Aurintus", kodas 304873930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 4277220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-10).

- - -

UAB "Almalogistika", kodas 304915692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4277221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Medicinos renginių centras, kodas 304438725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4277222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-11).

- - -

UAB "Maliga", kodas 304916545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 17-27
Pranešimo Nr. 4277223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Avelus, kodas 303014200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4277224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-09-11); Įstatai (2018-09-11).

- - -

UAB "LENDERLITA", kodas 111774770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 11-60
Pranešimo Nr. 4277225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 40a gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154896118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 40A
Pranešimo Nr. 4277226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kito organo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko atleidimo iš pareigų ir naujo pirmininko rinkimų (2018-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Angevida", kodas 134141852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 8
Pranešimo Nr. 4277227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

UAB "Artiq", kodas 301879636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Daukšos g. 5-4
Pranešimo Nr. 4277228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2018-09-12).

- - -

UAB "AMBASADOR", kodas 302979422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 5-24
Pranešimo Nr. 4277229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SOLTIKA", kodas 302559297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4277230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-09-10); Įgaliojimas (2018-09-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-10 (2018-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENITA", kodas 120227572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4277231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sinėja", kodas 133570756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 96-53
Pranešimo Nr. 4277232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMONNE BALTIC", kodas 111712637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4277233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-09-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-09-07); Įgaliojimas (2018-09-07).

- - -

Viešoji įstaiga Vytauto Kuso galerija studija, kodas 152695497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 4277234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 44

- - -

MB "Čila", kodas 304890584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Nemuno g. 10B
Pranešimo Nr. 4277235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2018-09-12).

- - -

R. BESELIO personalinė įmonė, kodas 111648152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 13-44
Pranešimo Nr. 4277236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Norkūno Ričardo individuali įmonė, kodas 120252636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7-16
Pranešimo Nr. 4277237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Valstybinės mokesčių inspekcijos profesinė sąjunga, kodas 300669738
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lakštingalų g. 20
Pranešimo Nr. 4277238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kito organo; konferencijos; revizijos
komisijos; kontrolės komisijos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų
įtraukimo (2018-09-04); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2018-09-04).

- - -

NEW ZELAND ENTREPRENEURAL CONSULTANTS LIMITED atstovybė "PIC-LT", kodas 111890419
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4277239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 45

UAB Medicina practica laboratorija, kodas 300887021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ližiškių g. 4
Pranešimo Nr. 4277240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-09-12).

- - -

UAB "Vilniaus konstruktorius", kodas 303305049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 4277241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-09-10).

- - -

UAB "Staleksta", kodas 304422105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4277242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-14 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12); Įgaliojimas (2018-09-09); Įgaliojimas
(2018-09-09).

- - -

UAB "MILANERA VILNIUS", kodas 111699086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 6-2A
Pranešimo Nr. 4277243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "PROPRIUS LT", kodas 302794466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių Sodų 17-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4277244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-10); Įstatai (2018-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-09-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-09-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 46

UAB "DAI FAMILY", kodas 111656067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 68-36
Pranešimo Nr. 4277245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Taudeta", kodas 304300642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 51
Pranešimo Nr. 4277246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12); Įgaliojimas
(2018-03-02).

- - -

UAB "Sagino", kodas 304897970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4277247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2018-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-09-11).

- - -

UAB "TAMSTA", kodas 121437036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Strazdelio g. 1
Pranešimo Nr. 4277248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11); Akcininkų sprendimas (2018-09-11).

- - -

UAB "Programų sistemos", kodas 304910065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4277249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 47

UAB Verslo valdymo kompanija, kodas 304720621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4277250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šv. Antano religijos studijų institutas prie Vytauto Didžiojo universiteto Katalikų teologijos fakulteto, kodas
111966233
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 4277251

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

EWEC AG atstovybė Vilniuje, kodas 111907548
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 4277252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "KTVG", kodas 302677986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 4277253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

UAB "Šventinės prekės", kodas 302670422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4277254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-10); Įgaliojimas (2018-09-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-01 (2018-09-10).

- - -

UAB "Koketė", kodas 134339492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 25
Pranešimo Nr. 4277255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-09-11).

- - -

UAB "Transaibė", kodas 135997714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 2A
Pranešimo Nr. 4277256

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2018-09-04); Įstatai (2018-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos atšaukimo, įstatų patvirtinimo
(2018-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRATEKSA", kodas 120291443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 64-71
Pranešimo Nr. 4277257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Stankievičiaus tikroji ūkinė bendrija "Akyta", kodas 120245823
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 3
Pranešimo Nr. 4277258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

MB "Etnodizainas", kodas 304824342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 8-15
Pranešimo Nr. 4277259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-11); Įgaliojimas (2018-09-11); Įgaliojimas (2018-09-11).

- - -

UAB "Iltransa", kodas 302605780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 23-35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4277260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12).

- - -

UAB "Europos spektras", kodas 303421420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 210-5
Pranešimo Nr. 4277261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-09-11).

- - -

MB "Pilka kalva", kodas 304916513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 75A-55
Pranešimo Nr. 4277262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Essore", kodas 304725650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4277263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kufner Baltic", kodas 111758232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4277264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "SMALLSHAW", kodas 111657692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4277265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 50

- - -

UAB "Kraftus", kodas 303438672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-73
Pranešimo Nr. 4277266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

SABIEDRIBA AR IEROBEŽOTU ATBILDIBU "ELIS-S" atstovybė, kodas 111901132
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6-319
Pranešimo Nr. 4277267

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Proferta", kodas 304415655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 4277268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

IĮ "JORISTA", kodas 300575979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Šaltinio g. 40
Pranešimo Nr. 4277269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-07); Teismo nutartis (2018-09-07).

- - -

UAB "Bonorsa", kodas 304915607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4277270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "ENGEL DALI", kodas 110725343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 4277271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖLIŲ JŪRA", kodas 111573963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 9-34
Pranešimo Nr. 4277272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Doema", kodas 304501556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4277273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-07).

- - -

Švenčionių rajono švietimo darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 302431301
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 4277274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; komiteto; konferencijos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2018-09-10); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-10).

- - -

"Lernas", UAB, kodas 304415395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4277275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-10); Akcininkų sprendimas (2018-09-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-10).

- - -

Utenos rajono Kaniūkų krašto bendrija, kodas 184246667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 4277276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-12).

- - -

UAB "Humaita", kodas 303461888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4277277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas atšaukti direktorių ir paskirti naują direktorių. (2018-09-11).

- - -

UAB "Virgis ir grupė", kodas 304416458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-2
Pranešimo Nr. 4277278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-26 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2018-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILTAS AB", kodas 120199895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 4277279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

VšĮ "Meteoro greitis", kodas 302526144
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2
Pranešimo Nr. 4277280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

UAB "BANELITURAS", kodas 300932744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elbingo g. 44-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 4277281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-09-11).

- - -

UAB "PALOMERA", kodas 302999510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 43-22
Pranešimo Nr. 4277282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12);
Įgaliojimas (2018-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "XIN BAO", kodas 111641364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 117-35
Pranešimo Nr. 4277283

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

K. Pilat individuali siuvimo įmonė, kodas 120350938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 93-66
Pranešimo Nr. 4277284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Alonela", kodas 304903327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4277285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-10).

- - -

UAB "Automatizacijos architektūrų centras", kodas 300561029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 46-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4277286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Eksa", kodas 177053867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 30
Pranešimo Nr. 4277287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-12); Įstatai (2018-09-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Įstatinio kapitalo mažinimas (2018-09-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo mažinimo (2018-09-12).

- - -

MB "Kartu su žirgu", kodas 304917113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodvarnių g. 57
Pranešimo Nr. 4277288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Translainas", kodas 303000706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 4277289

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

UAB "Penkių kontinentų komunikacijų centras", kodas 124604266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 4277290

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų
įregistravimo (2018-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-09-04).

- - -

Sodininkų bendrija "Genys", kodas 300602440
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 24-15
Pranešimo Nr. 4277291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-09-10); Įstatų pakeitimai
(2018-09-10); Įstatai (2018-09-10).

- - -

Viešoji įstaiga "PERSPEKTYVUS JAUNIMAS", kodas 141978095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 37-21
Pranešimo Nr. 4277292

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-09-07).

- - -

UAB "FIRST TUESDAY", kodas 111729871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4277293

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB Cremains, kodas 304844074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4277294

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-09-07); Įgaliojimas (2018-09-07).

- - -

HARBIN LINEN GROUP CO., LTD atstovybė, kodas 111905910
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 4277295

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

"FALCON TECHNOLOGIES LLC" atstovybė, kodas 111900183
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 48-21
Pranešimo Nr. 4277296

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 56

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "GAUVEDA", kodas 302752079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Sudmantų k. Palangos pl. 6
Pranešimo Nr. 4277297

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

UAB "BSS grupė", kodas 302307442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 4277298

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-07); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-07).

- - -

UAB "Euroneta", kodas 300121332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 39-52
Pranešimo Nr. 4277299

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-09-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Europos kryptis", kodas 300085815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 14-4
Pranešimo Nr. 4277300

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 57

2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

Kaimo bendruomenė "Pagoja", kodas 302651895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kuniškių k. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 4277301

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

MB "Oropakas", kodas 304903074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raudonbalės g. 17
Pranešimo Nr. 4277302

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-09-10);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ElikaDa", kodas 302880278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 14-5
Pranešimo Nr. 4277303

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2018-09-10).

- - -

Bėgimo mėgėjų ir sveikos gyvensenos klubas "Vėtra", kodas 169278540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 59-26
Pranešimo Nr. 4277304

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

UAB "Vaitista", kodas 304028516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 58

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4277305

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12);
Įgaliojimas (2018-09-06).

- - -

J. Luczak personalinė įmonė, kodas 111510151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 4277306

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

ONESTAR L. L. C. atstovybė, kodas 111913259
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4277307

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "AKEPUS", kodas 300119801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 43-36
Pranešimo Nr. 4277308

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-09-06).

- - -

UAB "Akriva", kodas 302099589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 112-59
Pranešimo Nr. 4277309

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-09-11).

- - -

UAB "Odelija", kodas 304715784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4277310



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-22 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

UAB "Automobilistas LT", kodas 178611392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Miško g. 42
Pranešimo Nr. 4277311

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-09-11).

- - -

UAB "Vakarų Lietuvos bankrotų biuras", kodas 302497155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-19
Pranešimo Nr. 4277312

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo įregistravimo
(2018-09-10).

- - -

Pajinės bendrovės "RUPINCOM" atstovybė, kodas 111910672
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Veriškių k.
Pranešimo Nr. 4277313

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Hermes Asset Management", kodas 302482242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 4277314

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-09-07); Įstatai (2018-09-07);
Akcininkų sprendimas (2018-09-07); Įgaliojimas (2018-09-07).

- - -

UAB "Surenus", kodas 302471655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4277315

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-09-12).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "OVA-BALTIC", kodas 110375569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k.
Pranešimo Nr. 4277316

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-09-11).

- - -

Nevalstybinės švietimo įstaigos "Maskvos naujasis juridinis institutas" atstovybė Nr.2, kodas 111914350
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 3-15
Pranešimo Nr. 4277317

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "EPRO investment", kodas 304628863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 4277318

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-09-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-09-07).

- - -

UAB "NEO MEDICA", kodas 302705414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Krivėnų k. 2
Pranešimo Nr. 4277319

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SISTEMA", kodas 120214169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 17-30
Pranešimo Nr. 4277320

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 61

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Algeita", kodas 304896765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4277321

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Noltas", kodas 304110408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Semaškos g. 65
Pranešimo Nr. 4277322

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-09-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-09-10).

- - -

VšĮ "Gerumo fondas", kodas 304716174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4277323

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-12).

- - -

AKROPOLIS GROUP, UAB, kodas 302533135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4277324

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2018-09-07); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2018-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-09-07); Įgaliojimas (2018-09-07).

- - -

UAB "Brenstona", kodas 304908915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4277325

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-11); Įgaliojimas (2018-09-11); Užsienio
asmens pasas (2018-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 62

MB "Statis LT", kodas 304917095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4277326

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Šiaulių miesto savivaldybės sutrikusio vystymosi kūdikių namai, kodas 190522935
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 303
Pranešimo Nr. 4277327

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-09-10); Nuostatai
(2018-09-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-09-10).

- - -

ALBANY COMMERCE LLC atstovybė, kodas 111902953
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4277328

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Lietaus ūkis", kodas 304403293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Čypėnų k. Respublikos g. 12
Pranešimo Nr. 4277329

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. ŽŪB "Lietaus ūkis"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; visuotinio narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, įstatų ir pakeistų duomenų
įregistravimo (2018-09-10); Įstatai (2018-09-10).

- - -

UAB "Adeo LT", kodas 304864358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4277330

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-06).

- - -

UAB "LONG JIANG", kodas 111767587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 48-70
Pranešimo Nr. 4277331

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4277332

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos įregistravimo (2018-09-12);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-09-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2018-09-07); Įstatai (2018-09-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos narių rinkimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-09-07); Įgaliojimas
(2018-09-07).

- - -

UAB "Lunaras", kodas 304902392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4277333

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-06).

- - -

ETABLISSEMENT COSMEPLAST atstovybė, kodas 111909556
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4277334

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Suvieko kultūros bendruomenė, kodas 187927119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Suvieko k.
Pranešimo Nr. 4277335

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 64

UAB Žemenė, kodas 302957924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 4277336

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-07).

- - -

UAB "Gamtos valdos", kodas 300576853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 4277337

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-09-11).

- - -

MB "Smena", kodas 303090212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 17-7
Pranešimo Nr. 4277338

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

Kauno sportinio šaudymo klubas, kodas 135267868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 4277339

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

L. Berazo įmonė, kodas 186749311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Sodų g. 38-12
Pranešimo Nr. 4277340

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2018-09-03); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įmonės likvidavimo
(2018-09-03); Įsakymas / Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas dėl adresų keitimo
(2018-09-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 65

UAB "Investavimo projektai", kodas 303387968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 4277341

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-09-10).

- - -

UAB "Hota", kodas 141180567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bokštų g. 9
Pranešimo Nr. 4277342

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-09-10).

- - -

UAB "Exto", kodas 300557116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 24G
Pranešimo Nr. 4277343

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veisaja", kodas 165241886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Vytauto g. 44
Pranešimo Nr. 4277344

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12).

- - -

Tytluva, MB, kodas 302898778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4277345

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-09-10).

- - -

UAB "Atlantic European United", kodas 304733743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4277346

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 66

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linikodas", kodas 124450213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 1K
Pranešimo Nr. 4277347

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Monumenta", kodas 304916488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talkos Sodų 2-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4277348

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRŽIS", kodas 120423457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28
Pranešimo Nr. 4277349

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "AZERLIT INVESTMENT", kodas 302307937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 4277350

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WINGS TRADE SYSTEMS", kodas 111632358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-3
Pranešimo Nr. 4277351

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 67

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "ZIP7", kodas 300551622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4277352

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-09-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINDI", kodas 120256129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 56-9
Pranešimo Nr. 4277353

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

LIBURN LIMITED atstovybė, kodas 111892199
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 331-31
Pranešimo Nr. 4277354

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIT-INVEST", kodas 121276661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 4277355

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-09-12).

- - -

"FES BALTIC", UAB, kodas 303388365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 38-40
Pranešimo Nr. 4277356

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Fasadukas"); buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2018-09-07); Įstatai (2018-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-09-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-07).

- - -

UAB "Karimita", kodas 304437153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Atgimimo g. 8
Pranešimo Nr. 4277357

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-09-05).

- - -

MB Ekomat, kodas 303054981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 4277358

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

UAB "Blada", kodas 302528711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 37-7
Pranešimo Nr. 4277359

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; turto administravimo; teisių ribos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-09-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-09-10).

- - -

VšĮ "Delfenia", kodas 304411977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 8
Pranešimo Nr. 4277360

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-13 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

UAB "Taurus fondas", kodas 304104519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 14-1
Pranešimo Nr. 4277361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-09-05); Įstatai (2018-09-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2018-09-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-09-04).

- - -

Gedimino Stakėno personalinė įmonė, kodas 123659466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 4277362

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-09-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-06 (2018-09-10).

- - -

UAB "Lanosus", kodas 304887410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 4277363

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo (2018-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2018-09-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-07).

- - -

UAB "Oniks LT", kodas 302473752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 17
Pranešimo Nr. 4277364

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2018-09-11).

- - -

UAB "Galley Group", kodas 126286061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 22A-2
Pranešimo Nr. 4277365

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-11).

- - -

UAB "Regafra", kodas 302636651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 4277366

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-08-17); Įgaliojimas (2018-08-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-15 (2018-08-17).

- - -

UAB "RIDISTANA", kodas 111724372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4277367

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Termicom", kodas 300596553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4277368

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-09-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-09-11); Įgaliojimas (2018-09-11).

- - -

UAB Golden Axe Capital Limited, kodas 304912931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4277369

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURUMAS", kodas 142130485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 49-20
Pranešimo Nr. 4277370

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

UAB "Descoma", kodas 304910656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4277371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-11); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-09-11).

- - -

UAB "Effect Lingerie", kodas 301857629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 13A-14
Pranešimo Nr. 4277372

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12).

- - -

Klubas "Jaunimo brizas", kodas 302951985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Ambraziškių k. Vilties g. 3
Pranešimo Nr. 4277373

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Pamario žirgai", kodas 304070718
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės m. Turgaus g. 6-7
Pranešimo Nr. 4277374

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-16 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

"C.H.G. Transport und Logistik", UAB, kodas 301245856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 4277375

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-09-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-06 (2018-09-10).

- - -

UAB "Euroberta", kodas 304402266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4277376

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12).

- - -

UAB "Litinsta", kodas 300845556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Lakštingalų tak. 1
Pranešimo Nr. 4277377

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2018-09-10); Reorganizavimo sąlygos (2018-09-10).

- - -

UAB "Miesto vėjas", kodas 304565733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4277378

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-07); Įgaliojimas (2018-09-07); Įgaliojimas
(2018-09-07).

- - -

"Eurogranulas", UAB, kodas 303066250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4277379

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-07).

- - -

Solar Lines, UAB, kodas 302908140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4A-18
Pranešimo Nr. 4277380

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 73

UAB "Videiva", kodas 301169629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Druskininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4277381

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas, kuriuo nuspręsta padidinti įmonės įstatinio kapitalo dydį.
(2018-09-08).

- - -

UAB "Medvirsta", kodas 300610953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dubysos g. 50
Pranešimo Nr. 4277382

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

UAB "Alaus miestas", kodas 303514351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 31-5A
Pranešimo Nr. 4277383

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-09-10); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-09-10).

- - -

UAB "KAMINKELIO PROJEKTAI", kodas 302741951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4277384

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-31 (2018-09-07).

- - -

MULTINET LLC atstovybė, kodas 111896781
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 11-4
Pranešimo Nr. 4277385

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 74

UAB "NT ir Ko", kodas 303035461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4277386

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-09-06); Įgaliojimas (2018-09-06); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-09-06).

- - -

UAB "BALTIC EUROPEAN WOOD", kodas 302778394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4277387

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-05).

- - -

UAB "Viastela", kodas 304226868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4277388

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABANORAS", kodas 111527581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-12
Pranešimo Nr. 4277389

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRO MOKSLAS", kodas 120210676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 21
Pranešimo Nr. 4277390

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Panevėžio miesto pagyvenusių žmonių bendrija, kodas 300579422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 38
Pranešimo Nr. 4277391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

UAB "Prohibitus", kodas 302571196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4277392

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

PlusPlus Inkaso UAB, kodas 302864103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4277393

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-09-07);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-09-07); Įgaliojimas (2018-09-07).

- - -

UAB Victorian.lt, kodas 302741392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4277394

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-09-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-07 (2018-09-10).

- - -

UAB "Reimena", kodas 303198056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 4277395

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-09-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-08-22 (2018-09-10).

- - -

Plungės parapijos senelių globos namai, kodas 171702423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 2
Pranešimo Nr. 4277396

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-09-11); Vienintelio dalininko sprendimas (2018-09-11); Vienintelio dalininko sprendimas (2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BILIETŲ PLATINIMO SISTEMA", kodas 111672267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 36-4
Pranešimo Nr. 4277397

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Jurmanas", kodas 304866665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dainavos k. Dainavos g. 24
Pranešimo Nr. 4277398

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-12); Įstatai (2018-09-12); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-09-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2018-09-12).

- - -

UAB "Kvistija", kodas 110684067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 5
Pranešimo Nr. 4277399

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-09-12).

- - -

Respublikinės Vilniaus universitetinės ligoninės gydytojų profesinė sąjunga, kodas 301540543
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 4277400

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos
narių duomenų įtraukimo (2018-09-06); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2018-09-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2018-09-06).

- - -

UAB "DEVAUTO", kodas 302713350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-20
Pranešimo Nr. 4277401

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2018-09-11).

- - -

UAB "Mokita", kodas 304685953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4277402

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-09-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-09-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-09-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-09-11).

- - -

MB "Gintarinės atostogos", kodas 302924778
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 98F
Pranešimo Nr. 4277403

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-06 (2018-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGY AND TELECOMMUNICATION SERVICES", kodas 111713739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 4277404

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Lietuvos administratorių rūmai, kodas 303117734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4277405

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; revizoriaus; revizijos komisijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2018-09-11); Įstatai (2018-09-11).

- - -

UAB "Finansų apskaita ir auditas", kodas 302574018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 4277406

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-09-07); Įgaliojimas (2018-09-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-04 (2018-09-07).

- - -

MB "Valles argenti", kodas 303229594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagariškių k. Raudondvario g. 2
Pranešimo Nr. 4277407

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-09-06); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2018-08-29 (2018-09-06).

- - -

UAB "KNYGŲ AIBĖ", kodas 302644776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4277408

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-10); Įgaliojimas (2018-09-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-06 (2018-09-10).

- - -

UAB "Pan Pacific Trading", kodas 303266393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4277409

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-09-07).

- - -

UAB "DEMSENA", kodas 111724568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4277410

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Delta turtas", kodas 304584915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21D-18
Pranešimo Nr. 4277411

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 79

Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2018-09-11); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-09-11).

- - -

MB "Skultina", kodas 304909305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4277412

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11); Sprendimas (2018-09-11); Užsienio
asmens pasas (2018-09-11); Įgaliojimas (2018-09-10).

- - -

UAB "Automonta", kodas 304447724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gedvydų k. 5
Pranešimo Nr. 4277413

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-12).

- - -

Jakovlevo individuali signalizacijos ir vizualinės informacijos gamybos įmonė "SIMBOLIS", kodas 120276498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-11
Pranešimo Nr. 4277414

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB Medilita, kodas 302645846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-98
Pranešimo Nr. 4277415

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11).

- - -

UAB "Oxydata", kodas 304457946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 4277416

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą ir 2018 m. liepos 13 d. akcininkų sprendimo
atšaukimo (2018-09-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 80

SatchelPay, UAB, kodas 304628112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4277417

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-09-11); Įstatai (2018-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALUOTAS", kodas 123019288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 12
Pranešimo Nr. 4277418

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-11).

- - -

UAB "EVISTEDA", kodas 303053032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 18
Pranešimo Nr. 4277419

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-09-11).

- - -

Sveikatingumo įmonių vadyba UAB, kodas 302780349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-15
Pranešimo Nr. 4277420

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2018-09-06); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2018-09-06);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-06).

- - -

UAB "Horo" prekyba ir tiekimas", kodas 304888583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 30-9
Pranešimo Nr. 4277421

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-09-12).

- - -

MB "Astuna", kodas 303325920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 4277422

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

BESTFOODS POLSKA Sp.Z.O.O. atstovybė, kodas 111899934
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 32A-27
Pranešimo Nr. 4277423

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UKRAINOS VALSTYBINĖS GELEŽINKELIŲ TRANSPORTO ADMINISTRACIJOS atstovybė, kodas 110293848
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 18
Pranešimo Nr. 4277424

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Nacionalinis švietimo centras", kodas 300652639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-92
Pranešimo Nr. 4277425

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12);
Įgaliojimas (2018-07-16).

- - -

UAB WellTrans, kodas 303108571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4277426

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įgaliojimų panaikinimo (2018-09-10).

- - -

UAB "Opus rectum", kodas 304437559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Alyvų g. 11
Pranešimo Nr. 4277427

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-23 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12).

- - -

Sporto klubas "SK ALVIVAS IR DRAUGAI", kodas 302940693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. A. Povyliaus g. 10-40
Pranešimo Nr. 4277428

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKAI GOLF & COUNTRY CLUB", kodas 111719578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 4277429

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Marijampolės sporto klubas "Visata", kodas 191352585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 92
Pranešimo Nr. 4277430

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12).

- - -

Gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Finbūsta", kodas 122028925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 4277431

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 83

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS LĖLIŲ TEATRAS, kodas 141945565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vežėjų g. 4
Pranešimo Nr. 4277432

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12); Įgaliojimas (2017-10-06).

- - -

UAB "Adorela", kodas 303433426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4277433

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-09-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-30 (2018-09-07).

- - -

M. Junoko gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140623675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 9A-34
Pranešimo Nr. 4277434

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-12); Nuostatai (2018-09-12); Savininko
sprendimas / sprendimas (2018-09-12).

- - -

GEROJO SAMARIEČIO BENDRUOMENĖ, kodas 302524905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Krikštėnų k. Klevų g. 8
Pranešimo Nr. 4277435

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-10).

- - -

ASHBERRY L.L.C. atstovybė, kodas 111895341
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4277436

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 84

Laisvės TV, kodas 304405807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24A-2
Pranešimo Nr. 4277437

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMEDA", kodas 120421972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 4277438

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

UAB "Autožvaigždės", kodas 304483414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 34
Pranešimo Nr. 4277439

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-09-10);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-09-10).

- - -

UAB "Biuro guru", kodas 303292744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 48
Pranešimo Nr. 4277440

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

UAB "Striveras", kodas 304914487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 39-917
Pranešimo Nr. 4277441

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-10).

- - -

UAB "Alsitus", kodas 304531948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 85

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4277442

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-09-12).

- - -

Dacijonų kaimo bendruomenė, kodas 300622553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dacijonų k. Tuopų g. 3
Pranešimo Nr. 4277443

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

UAB "BONO COMPONENTS", kodas 300081496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4277444

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2018-09-12); Užsienio asmens pasas (2018-09-12); Užsienio asmens pasas
(2018-09-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-09-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2018-09-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-09-03).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "BALTIC INVESTMENT COMPANY" atstovybė, kodas 111907733
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 4277445

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Kauno moterų klubas "LIONS", kodas 304638213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 4277446

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-07); Protokolas (2018-09-07).

- - -

UAB "AGROTECHTRANS LT", kodas 302725089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 94-18
Pranešimo Nr. 4277447

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-09-06); Įgaliojimas (2018-09-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-04 (2018-09-06).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "RIGAS LAKU UN KRASU RŪPNICA" atstovybė, kodas 111918943
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-801
Pranešimo Nr. 4277448

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Agralita", kodas 302647879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bunokiškių k. 2
Pranešimo Nr. 4277449

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimoir vadovo
paskyrimo (2018-09-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-07).

- - -

Personalinė V. Strelos įmonė, kodas 120353471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 4-5
Pranešimo Nr. 4277450

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALOMĖJA", kodas 120425650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 6
Pranešimo Nr. 4277451

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 87

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Agrokomas", kodas 304259989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4277452

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-09-12).

- - -

Kupiec Valerie personalinė įmonė, kodas 111700282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 11B-4
Pranešimo Nr. 4277453

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALONVILA", kodas 111667843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 4277454

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Molėtų pradinė mokykla, kodas 195401656
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Graužinių g. 1
Pranešimo Nr. 4277455

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-09-07); Nuostatai
(2018-09-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-09-07).

- - -

Asociacija "Slavų vainikas", kodas 301727621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 37-3
Pranešimo Nr. 4277456

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

MB "Garsas gyvai", kodas 304229914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 25-1
Pranešimo Nr. 4277457

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus vandensvydžio klubas "SKORPIONAS", kodas 300588108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 30
Pranešimo Nr. 4277458

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-10 iki 2017-12-29 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

UAB "Audva", kodas 302627990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 47-50
Pranešimo Nr. 4277459

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Panevėžio apygardos teismo 2018-05-30 nutarties Nr. eB2-483-544/2018 panaikinimo
(2018-09-11).

- - -

UAB VPL AKIŲ PROTEZAVIMO CENTRAS, kodas 111708934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 28-16
Pranešimo Nr. 4277460

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-09-10).

- - -

UAB "Desaitas", kodas 300039928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 58-10
Pranešimo Nr. 4277461

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11); Įstatai (2018-09-11); Akcininkų
sprendimas (2018-09-11).

- - -

UAB "Gigsis", kodas 304825960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4277462

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2018-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2018-09-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-07).

- - -

UAB "Alipro", kodas 304770460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 1
Pranešimo Nr. 4277463

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-09-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-09-04).

- - -

UAB "Balbekas", kodas 304717130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 4277464

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-22 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Elektroninio verslo ir inovacijų plėtros agentūra", kodas 302300647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 63-88
Pranešimo Nr. 4277465

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-24); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-24).

- - -

UAB "JOTVITAS", kodas 125581023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4277466

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 90

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-11).

- - -

KENOMA, UAB, kodas 302780274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 43
Pranešimo Nr. 4277467

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-09-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-09-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2018-09-04); Įgaliojimas (2018-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BMN", kodas 120395399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 4
Pranešimo Nr. 4277468

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Šiaulių administratorius", kodas 303205967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4277469

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-09-12).

- - -

UAB "Romidus", kodas 302483369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4277470

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-07); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-09-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-06 (2018-09-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-31 (2018-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIULIT", kodas 111645761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11-405
Pranešimo Nr. 4277471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Ričardo Brazdeikio įmonė, kodas 153030333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 53
Pranešimo Nr. 4277472

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijos mažmeninei prekybai alumi, alaus
mišiniais su nealkohol.gėrimais, naturalios fermentacijos sidru, kurių tūrinė koncentracija neviršija 8,5 proc. išdavimo
data 2003-10-14, panaikinimo 2018-08-30 (2018-09-12); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą /
Licencija mažmeninei prekybai alkoholiniais gėrimais išduota 2011-01-27, panaikinta 2018-05-08 (2018-09-12).

- - -

UAB "Drobės 43", kodas 134492659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 43
Pranešimo Nr. 4277473

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

UAB "Promola", kodas 304029536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4277474

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2018-09-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-09-10); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-10); Įgaliojimas (2018-09-10).

- - -

UAB "Šilo gėlės", kodas 286243090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k.
Pranešimo Nr. 4277475

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2018-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 92

2 procentų fondas, kodas 302760542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 76-14
Pranešimo Nr. 4277476

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

UAB "Promar", kodas 302806776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 153
Pranešimo Nr. 4277477

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-09-12).

- - -

UAB "Saulės energijos projektai", kodas 302477633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4277478

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12);
Įgaliojimas (2018-04-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taikos 103", kodas 300612160
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 103-33
Pranešimo Nr. 4277479

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko pakeitimo įregistravimo
(2018-09-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimo (2018-09-07).

- - -

Klaipėdos miesto tekvondo sporto klubas "CUNAMIS", kodas 142060738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 4277480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-09-11).

- - -

Kalvarijos teatro mylėtojų klubas "Bičiuliai", kodas 166064428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 11-3
Pranešimo Nr. 4277481

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

UAB "Torpas", kodas 303384395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Topolių g. 14
Pranešimo Nr. 4277482

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-09-07).

- - -

UAB "AviaAM B04", kodas 300651619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-100
Pranešimo Nr. 4277483

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-12).

- - -

UAB "Emtėja", kodas 304866569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4277484

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-06); Užsienio asmens pasas
(2018-09-06).

- - -

UAB "Concept events & media", kodas 225936450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 4277485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Juknos individuali įmonė, kodas 302449616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo k. Skvero g. 6-108A
Pranešimo Nr. 4277486

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-09-10).

- - -

VšĮ "Regionų socialinių inovacijų projektai", kodas 302593698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Malūno g. 15A
Pranešimo Nr. 4277487

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-12).

- - -

UAB "Kelsona", kodas 304916495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4277488

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Ritos Balkutės fondas, kodas 302489710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Minsko pl. 49A
Pranešimo Nr. 4277489

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZHENG DA", kodas 111673935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 9-1
Pranešimo Nr. 4277490

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 95

- - -

UAB "Parket Trade", kodas 303156623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 168
Pranešimo Nr. 4277491

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2018-08-27); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-27); Akcininkų sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2018-08-27); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-08-27); Įgaliojimas
(2018-08-27).

- - -

UAB "APS Capital", kodas 304715040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 27
Pranešimo Nr. 4277492

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-09-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-09-10).

- - -

UAB "APL Restaurants", kodas 304884656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4277493

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-11); Įgaliojimas (2018-09-11).

- - -

UAB "Eurooilservis", kodas 300608240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4277494

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-09-07); Įgaliojimas (2018-09-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto
proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-04 (2018-09-07).

- - -

IĮ Europos prekybos tinklas, kodas 303191154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4277495

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 96

UAB "IDAMAS", kodas 125838158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49-89
Pranešimo Nr. 4277496

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12);
Įgaliojimas (2018-08-21).

- - -

UAB "Sophimeda", kodas 302822435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4277497

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-11).

- - -

UAB "Osiminta", kodas 304909853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4277498

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-09-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-06).

- - -

UAB "CITUS", kodas 302714235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4277499

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

Kauno rajono žemės ūkio bendrovė "Pūdas", kodas 259716710
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k.
Pranešimo Nr. 4277500

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-09-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 97

- - -

UAB "Vitamoda", kodas 149874629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Druskininkų g. 70
Pranešimo Nr. 4277501

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-09-10).

- - -

UAB Valgymo įpročių koregavimo centras valgymas.lt, kodas 303539988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 12
Pranešimo Nr. 4277502

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-09-12); Įgaliojimas (2018-07-09).

- - -

Lebednyko tikroji ūkinė bendrija "Sota", kodas 120412628
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-14
Pranešimo Nr. 4277503

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Oribalt Vilnius, UAB, kodas 111472747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 75
Pranešimo Nr. 4277504

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-09-10);
Atstovavimo sutartis (2018-09-10); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-09-10).

- - -

UAB "Palatinas", kodas 302626269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4277505

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 98

RIMMINGTON TRADING COMPANY atstovybė, kodas 111891510
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 4277506

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Mažeikių mėsinė", kodas 166427573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Troškučių g. 2
Pranešimo Nr. 4277507

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-09-12); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-09-12).

- - -

UAB "ALREMA", kodas 300561933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 4277508

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2018-09-11).

- - -

UAB "LEEGOLD BALTIC", kodas 111709317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139
Pranešimo Nr. 4277509

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Atenergy", kodas 302638983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 4277510

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Testlita", kodas 144903692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 160D-2
Pranešimo Nr. 4277511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Konstrukcijų bandymo centras");
veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2018-09-10); Įstatai (2018-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų
naujos redakcijos patvirtinimo (2018-09-10); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2018-09-10).

- - -

UAB Pelletpro, kodas 302657357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melekonių k. Juozo Lašinsko g. 1
Pranešimo Nr. 4277512

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-10); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei / Dėl
buveinės adreso įregistravimo (2018-09-10).

- - -

UAB "Loginetas", kodas 126351114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1-29
Pranešimo Nr. 4277513

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-11).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pavilionių vizija", kodas 300103626
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-187
Pranešimo Nr. 4277514

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11).

- - -

UAB "Baretis", kodas 304779897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 4277515

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-09-11).

- - -

MB "Trodo fasadai", kodas 304067095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4277516

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 100

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-09-11).

- - -

UAB "Riosulus", kodas 303496387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4277517

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas atšaukti direktorių ir paskirti naują direktorių. (2018-09-11).

- - -

UAB "Konfesa", kodas 304297388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4277518

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

UAB "Radijalis", kodas 304901881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4277519

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2018-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-10); Užsienio asmens pasas
(2018-09-10).

- - -

UAB "Būsto intelektas", kodas 304915660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4277520

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITĖJA", kodas 168631133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Navaršonių k.
Pranešimo Nr. 4277521

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

Asociacija "Vieninga Palanga", kodas 152698073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 6A
Pranešimo Nr. 4277522

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-09-11).

- - -

MB Jonas agro, kodas 303050883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-4
Pranešimo Nr. 4277523

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

Palangos Rotary klubas, kodas 152698116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 4277524

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-07-01 iki 2018-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

UAB "Autotransporto centro servisas", kodas 304065984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Kauno g. 1-1
Pranešimo Nr. 4277525

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euro markė", kodas 304447215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 3-41
Pranešimo Nr. 4277526

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 102

UAB "Globalus tinklas", kodas 304470872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 13-7
Pranešimo Nr. 4277527

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11).

- - -

UAB "Langų montavimo sprendimai", kodas 303047937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 15
Pranešimo Nr. 4277528

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12).

- - -

UAB "Darvitas", kodas 120648354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4B-12
Pranešimo Nr. 4277529

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-07).

- - -

UAB "Hanner", kodas 304158171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4277530

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-10); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-10); Įgaliojimas (2018-09-10).

- - -

MB "Tavo nuoma", kodas 304916972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 12-73
Pranešimo Nr. 4277531

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Centrinis vertimo biuras, kodas 304353659
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 103

Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 28-6
Pranešimo Nr. 4277532

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltijos ekonomistas", kodas 304917106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 48-22
Pranešimo Nr. 4277533

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

TIMELINKS TECHNOLOGIES INC. atstovybė, kodas 111910868
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4277534

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "SCHETELIG Z66", kodas 304049072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 66
Pranešimo Nr. 4277535

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-09-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-09-07); Užsienio valstybės registro išrašas
(2018-09-07); Įgaliojimas (2018-09-07).

- - -

UAB "INFOMEDIA", kodas 122020088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4277536

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-12).

- - -

Vokietijos firmos "LOSCH ANTEILSVERWALTUNG GESELLSCHAFT mbH" atstovybė, kodas 110255566
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Švyturio g. 1
Pranešimo Nr. 4277537



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERPRESSERVIS-BALTIK", kodas 120374647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 21
Pranešimo Nr. 4277538

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Consultatio", kodas 304675471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4277539

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB 7 Summits IT).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-10); Įstatai (2018-09-10); Akcininkų
sprendimas (2018-09-10).

- - -

Kauno r. Batniavos mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 191091181
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k. Mokyklos g. 4
Pranešimo Nr. 4277540

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-09-10); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-09-10).

- - -

Atvirosios akcinės bendrovės "NOVOSIBIRSKIJ METALURGIČESKIJ ZAVOD" atstovybė, kodas 111901285
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 5-47
Pranešimo Nr. 4277541

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

HOOTERS BALTICS, UAB, kodas 304289498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 6
Pranešimo Nr. 4277542

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 105

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2018-09-07).

- - -

UAB "Kurjeris", kodas 302745871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 8A
Pranešimo Nr. 4277543

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2018-09-07); Įgaliojimas (2018-09-07).

- - -

UAB "Margvytė", kodas 302419740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4277544

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-09-11).

- - -

UAB "LexLuka", kodas 302576802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4277545

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-12-21 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-12).

- - -

A. Krupovič firma "KRUANDA", kodas 123677489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 48A-3
Pranešimo Nr. 4277546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-09-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-09-07 (2018-09-10).

- - -

UAB "Orkis", kodas 304097989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4277547

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-24 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12); Įgaliojimas (2018-09-11).

- - -

Jaunimo klubas "EKIPA", kodas 163699333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Mokyklos g. 2-1
Pranešimo Nr. 4277548

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

UAB "POSEV", kodas 300608009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tulpių g. 11-2
Pranešimo Nr. 4277549

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12); Įgaliojimas
(2018-09-06).

- - -

Tauragės žemaičių draugija "Tauragės Žemyna", kodas 300583495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 124-14
Pranešimo Nr. 4277550

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-12).

- - -

UAB "Kenova Group", kodas 302480526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4277551

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11).

- - -

Marijampolės tautinių šokių ansamblis "JOTVINGIS", kodas 151487550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 4277552

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

UAB "Lytė", kodas 304497894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 17-176
Pranešimo Nr. 4277553

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11); Įstatai (2018-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-09-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-09-11).

- - -

UAB "Landeka", kodas 303356531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4277554

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11).

- - -

R Sport Service, UAB, kodas 302658861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4277555

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 108

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2018-09-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-07 (2018-09-10).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TAUTILĖ", kodas 110547339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Šiauriškių k.
Pranešimo Nr. 4277556

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-10); Įstatai (2018-09-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / UAB BĮ "Tautile" įstatų pakeitimas ir perregistravimas (2018-09-10).

- - -

UAB "Trolos", kodas 304406396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 9A-34
Pranešimo Nr. 4277557

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-06).

- - -

UAB "Vilana", kodas 300117501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 49-6
Pranešimo Nr. 4277558

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUVET", kodas 120212912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-10
Pranešimo Nr. 4277559

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekonominių-socialinių tyrimų ir mokymų centras", kodas 300106921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 23-125
Pranešimo Nr. 4277560

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-09-04);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-04); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-09-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 109

- - -

UAB "Ekolitus", kodas 303439009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4277561

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12).

- - -

Švenčionių Juliaus Siniaus meno mokykla, kodas 190512065
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Lentupio g. 3
Pranešimo Nr. 4277562

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-08-30); Nuostatai
(2018-08-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-08-30).

- - -

VšĮ "Konsensas", kodas 302935632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 42-10
Pranešimo Nr. 4277563

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

BOHLER SCHWEISSTECHNIK AUSTRIA GmbH atstovybė, kodas 111897926
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 36
Pranešimo Nr. 4277564

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "COUNTRY MARKET LTU", kodas 300528869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 50
Pranešimo Nr. 4277565

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 110

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-09-07); Įgaliojimas (2018-09-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2018-09-07 (2018-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AFRIMEDA", kodas 120374985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 4277566

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RICHMOND BALTIJA, kodas 111700859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-15
Pranešimo Nr. 4277567

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "KOMANTAS", kodas 300646287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4277568

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-12); Įstatai (2018-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-12).

- - -

UAB "Begalybės valdymas", kodas 304915379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-10
Pranešimo Nr. 4277569

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-09-11).

- - -

UAB "Tovė", kodas 302431618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 114A
Pranešimo Nr. 4277570

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2018-09-11); Įstatai (2018-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2018-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 111

- - -

UAB "Medicina", kodas 304607470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Gelažių g. 53-2
Pranešimo Nr. 4277571

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11); Akcininkų sprendimas (2018-09-11);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-11).

- - -

UAB "Skyplast", kodas 302419288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 17-27
Pranešimo Nr. 4277572

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-12);
Įgaliojimas (2018-09-10); Įgaliojimas (2018-09-10); Įgaliojimas (2018-06-12); Įgaliojimo panaikinimas (2011-10-05).

- - -

UAB RANOVA, kodas 302822442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 4277573

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurifeka", kodas 167367912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 5-27
Pranešimo Nr. 4277574

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-06); Teismo nutartis / Nutartis įsiteisėjo 2018-08-29 (2018-09-06).

- - -

UAB "Kvantanetas", kodas 304914067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4277575

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-10); Užsienio asmens pasas
(2018-09-10).

- - -

UAB "Officeday", kodas 124931353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 250
Pranešimo Nr. 4277576

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tatjanos Ščerbakovos individuali įmonė, kodas 111662725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 17-31
Pranešimo Nr. 4277577

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Šiaulių melioracija", kodas 175788722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13
Pranešimo Nr. 4277578

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS STIKLAS", kodas 120061894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4277579

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-07).

- - -

MB "5 dovanos", kodas 303116130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K4-52
Pranešimo Nr. 4277580

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-12); Nuostatai (2018-09-12);
Sprendimas / Nario sprendimas dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo ir naujos nuostatų redakcijos patvirtinimo
(2018-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-09-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 113

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVAL", kodas 120319825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4277581

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Hansasvestas", kodas 304555632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4277582

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMEXCO", kodas 111534056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Bažnyčios g. 30-1
Pranešimo Nr. 4277583

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "VNS", kodas 300525691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9-3A
Pranešimo Nr. 4277584

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-09-07).

- - -

MB "Medienera", kodas 304119752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4277585

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-09-07).

- - -

UAB "VAESTA", kodas 302505958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 4277586

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2018-09-07).

- - -

Ecofuels LT UAB, kodas 304107967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Kareivinių g. 51H
Pranešimo Nr. 4277587

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-12); Akcininkų sprendimas (2018-09-12);
Įgaliojimas (2018-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIV", kodas 301044547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 37A
Pranešimo Nr. 4277588

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEDA", kodas 120312656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 1-72
Pranešimo Nr. 4277589

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

HARD-WORKING RESULTS LLC atstovybė, kodas 111908835
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4277590

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachstano įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RUTJOLA", kodas 110622261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 1-14
Pranešimo Nr. 4277591

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 115

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HARBIN", kodas 111775534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 37-35
Pranešimo Nr. 4277592

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "XMARKETAS", kodas 303449448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-119
Pranešimo Nr. 4277593

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-09-07).

- - -

UAB "Laferta", kodas 304882662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4277594

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EASTURO VILNIUS", kodas 111656590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 133
Pranešimo Nr. 4277595

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "FF žaislai", kodas 304841231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 3
Pranešimo Nr. 4277596

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-23); Protokolo išrašas / Kreditorių susirinkimo protokolo išrašas dėl bendrovės likvidavimo
(2018-08-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 116

- - -

UAB "MAGNUM HERMETICS", kodas 302911510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birelių g. 48
Pranešimo Nr. 4277597

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-10); Įstatai (2018-09-10); Akcininkų
sprendimas (2018-09-10); Įgaliojimas (2018-09-04); Įgaliojimo panaikinimas (2013-04-17).

- - -

Daugiabučio namo Žagarės g. 12 savininkų bendrija, kodas 302915932
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žagarės g. 12-4
Pranešimo Nr. 4277598

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-07-17).

- - -

UAB "Automėja", kodas 302303682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Pakalnės g. 5P
Pranešimo Nr. 4277599

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-09-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-09-04); Užsienio asmens pasas (2018-09-04).

- - -

UAB "BALTEDA", kodas 302633655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 4277600

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-24 (2018-09-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAGIRA", kodas 120327697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4277601

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 117

UAB "Saitema", kodas 301886666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 60-12
Pranešimo Nr. 4277602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRUA", kodas 120212684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 79-16
Pranešimo Nr. 4277603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

NT Valdos, UAB, kodas 300634954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 5
Pranešimo Nr. 4277604

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-09-12).

- - -

UAB Geransta ir Ko, kodas 304461357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-64
Pranešimo Nr. 4277605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-09-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-09-11).

- - -

KUK-Baltics UAB, kodas 302586351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 4277606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "IFIBALT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11); Įstatai (2018-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / VAS dėl įstatų pakeitimo ir tvirtinimo. (2018-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl pavadinimo keitmo (2018-09-11); Pranešimas / Registrų centro infromacinid leidinys
(2018-09-05), kuriame viešai paskelbta apie "IFIBALT" UAB pavadinimo pasikeitimą. (2018-09-11); Užsienio valstybės
registro išrašas (2018-09-11).

- - -

UAB "Aktorių agentūra", kodas 126034288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 26
Pranešimo Nr. 4277607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2018-09-12).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Logus, kodas 304639870
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4277608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-09-06);
Sprendimas / Partnerių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-09-06).

- - -

UAB "SANGODA", kodas 222260650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 158-60
Pranešimo Nr. 4277609

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

UAB "ZeroSum Leasing", kodas 304240889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4277610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lundė", kodas 304916506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4277611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Alytaus sveikuolių klubas "RYŽTAS", kodas 149943840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žiburio g. 9-33
Pranešimo Nr. 4277612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

Marijampolės futbolo klubas "AMICUS SPORT", kodas 302308747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Mašioto g. 16
Pranešimo Nr. 4277613

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

MB "Išmaniosios apskaitos sprendimai", kodas 304915678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 18-51
Pranešimo Nr. 4277614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Bygmatas", UAB, kodas 303502477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Puodžiūnų g. 17
Pranešimo Nr. 4277615

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-09-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-09-10).

- - -

VIS EXPORT-IMPORT, SPOL.S.R.O. atstovybė, kodas 111907886
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4277616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 120

- - -

Lietuvos išradėjų ir racionalizatorių draugijos bioelektronikos ir medicininės inžinerijos firma "LITBIOMED",
kodas 120418467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11
Pranešimo Nr. 4277617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

Viešoji įstaiga Trakų psichikos sveikatos centras, kodas 181523073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 17
Pranešimo Nr. 4277618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-09-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-03).

- - -

UAB "Olneda", kodas 304879495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karklėnų k. Upelio g. 7
Pranešimo Nr. 4277619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turto vadybos grupė", kodas 300034137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4277620

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2018-09-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo protokolas dėl vadovo atleidimo (2018-09-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2018-09-07).

- - -

Austrijos įmonės "AGRA AKTIENGESELLSCHAFT FUR LANDWIRTSCHAFTLICHE ENTWICKLUNG UND
BETEILIGUNG" atstovybė, kodas 110228918
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4277621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 121

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "LITCON MECHANIKA", kodas 110743028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kalninių Mijaugonių k.
Pranešimo Nr. 4277622

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Varmena", kodas 174164951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4277623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Skuodo beržas"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2018-09-07); Įstatai (2018-09-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
pavadinimo, įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2018-09-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linas", kodas 152141494
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 4
Pranešimo Nr. 4277624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkijos viešbutis", kodas 249640520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 14
Pranešimo Nr. 4277625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-09-12).

- - -

UAB "EIDVARAS", kodas 152590592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 4277626

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Šiuolaikinis traumų centras", kodas 301145546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 122

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Priestočio g. 10-2
Pranešimo Nr. 4277627

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

VšĮ Energetikų mokymo centras, kodas 111966614
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 21
Pranešimo Nr. 4277628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-09-12); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MATRICA", kodas 120427135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4277629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Liudvinavo ambulatorija", kodas 165837352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Kęstučio g. 16
Pranešimo Nr. 4277630

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-09-12).

- - -

UAB "Žėrugnė", kodas 304914238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stoties g. 26-3
Pranešimo Nr. 4277631

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 123

UAB "Mekatas", kodas 304461147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4277632

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-09-06).

- - -

UAB Prancūziška kepyklėlė, kodas 304639518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 9-6
Pranešimo Nr. 4277633

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-09-12); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2018-09-12).

- - -

UAB "LIGITRA", kodas 302460235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Barzdų mstl. Tujų g. 6
Pranešimo Nr. 4277634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-09-12).

- - -

BENDRUOMENĖS CENTRAS "SĖMENĖLĖ", kodas 301108010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 4277635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-09-12).

- - -

Regioninis inovacijų vadybos centras, kodas 302694302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4277636

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-09-06);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-09-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 124

UAB "Gosta", kodas 134032493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėjo g. 129A
Pranešimo Nr. 4277637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuršėnų vandenys", kodas 301507301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gergždelių g. 44
Pranešimo Nr. 4277638

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2018-09-11); Įstatai (2018-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WIBATEX", kodas 111643949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 19-14
Pranešimo Nr. 4277639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2018-09-11).

- - -

UAB "Gėrybių mugė", kodas 304736440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4277640

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-09-12).

- - -

UAB "Antirijus", kodas 159868717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Tulpių g. 4A
Pranešimo Nr. 4277641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "MOTORSPORT LT", kodas 302465773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 4277642

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-12).

- - -

Molėtų r. Alantos gimnazija, kodas 191227973
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Alantos mstl. Antano Kraujelio g. 3
Pranešimo Nr. 4277643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2018-09-11); Nuostatai
(2018-09-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2018-09-11).

- - -

UAB "Basa", kodas 303074432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4277644

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-09-05); Įgaliojimas (2018-08-02).

- - -

UAB "SHENGYE", kodas 301693674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18-16
Pranešimo Nr. 4277645

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-09-07); Įgaliojimas (2018-09-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-06 (2018-09-07).

- - -

UAB "Biseta", kodas 304291570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4277646

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-09-12); Užsienio asmens pasas
(2018-09-12).

- - -

UAB "Vaidoto transportas", kodas 175847793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64
Pranešimo Nr. 4277647



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-256 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-09-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-09-13); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-09-13).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


